
ZL popis vícepráce v Kč bez DPH méněpráce v Kč bez DPH

ZL 25 NEPROVÁDĚNÉ POLOŽKY 0,00 -270 411,16

ZL 26 Čtečky čipů pro výtah - stavební příprava 6 130,10 0,00

ZL 27 Kabinet 406 - přidání datových zásuvek 5 562,86 0,00

ZL 28 Kabinet 409 - příprava pro data navíc 9 172,12 0,00

ZL 29 Příprava/kabeláž navíc - samostatný světelný okruh 5 416,28 0,00

ZL 30 Elektroinstalace - Wifi, zasekání kabeláže 1 351,51 0,00

ZL 31 WC invalidé - přivolávací systém 13 072,03 0,00

ZL 32 Třída 204 - přesun zásuvkového hnízda 1 714,30 0,00

ZL 33 Třída 404 - úprava ovládaní svítidel 4 359,37 -428,34

ZL 34 Třída 410 - příprava pro TV 12 898,51 0,00

ZL 35 Chodby 1-2 NP - úpravy pozic a přesun svítidel 7 988,13 0,00

ZL 36 Zvonky, přístavba, nástavba - bez dodávky koncových prvků - zvonků 17 550,85 0,00

ZL 37 Data LAVICE - TABULE (koordinace, rozměřování, úprava instalací) 18 721,17 0,00

ZL 38 Výsadba zeleně - úprava 46 697,00 -25 487,47

ZL 39 Půdní pochozí lávka 34 475,55 0,00

ZL 40 SDK konstrukce podkroví 62 500,00 0,00

ZL 41 Zemnící pásky hromosvodu SO02 - zemní práce 28 742,83 0,00

ZL 42 Ovládání výtahu pomocí čteček - příprava kabeláže v šachtě a koncových prvků 15 750,00 0,00

ZL 43 Ukončení kabeláže pro interaktivní tabule 4 435,83 0,00

ZL 44 Dodatečné propojení serveroven slaboproudu 2NP a 4NP dalším optickým kabelem 29 911,37 -5 728,80

ZL 45 Učebna 405 - doplnění osvětlení u umývadla 4 687,55 0,00

ZL 46 Úprava napájení pro ústřednu evakuačního rozhlasu (EVR) 3 152,17 0,00

ZL 47 Doplnění svítidel LED a nouzových svítidel 9 543,22 0,00

ZL 48 Školní zvonky - dodávka a montáž koncových prvků 14 512,12 0,00

ZL 49 Nové schodiště SO02 - dodatačné ocelové schodnice a úpravy zábradlí 55 689,50 0,00

ZL 50 Venkovní zpevněné plochy - úpravy rozsahu 79 865,53 0,00

ZL 51 Wifi routery - dodávka a montáž 37 301,60 0,00

ZL 52 Přístřešky TKO - změna materiálu obvodové konstrukce 0,00 0,00

531 201,49 -302 055,77

111 552,31 -63 431,71

642 753,81 -365 487,48Cena celkem včetně DPH

Konečná cena po odečtení méněprací v Kč včetně DPH 277 266,32

Konečná cena po odečtení méněprací v Kč bez DPH 229 145,72

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

ZMĚNOVÉ LISTY Č. 25 - 52 - REKAPITULACE

Cena celkem bez DPH

DPH (21%)



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy: Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Změnový list  č.25

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

NEPROVÁDĚNÉ POLOŽKY

Popis a důvod změny:

STARKON, a. s. - zhotovitel

Jedná se o položky, které nebyly prováděny na základě změny technického řešení, záměny druhu 
materiálu, nebo jejich neprovedení požadoval investor.

Neprovedení výše uvedených položek

8, 96, D01, D02, D11_02, D12, D766, D767, MaR,

Vyjádření projektanta:

rozpočet, 

ano

Dopad do smluvních termínů:

-270 411,16   

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany 
toto berou na vědomí.

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Vyjádření zhotovitele:

Vyjádření TDI:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy: Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.26

D2, D3

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Čtečky čipů pro výtah - stavební příprava

Na základě požadavku školy byly dodány za účelem kontrolovaného užívání výtahu čtečky, které 
umožňují vstup do výtahu pouze osobám, které mají příslušné oprávnění (naprogramovaný čip). 
Tento změnový list řeší dodatečnou úpravu ostění a vysekání kapes pro osazení těchto četeček.

Vysekání kapes pro osazení čteček a vysekání tras příslušné kabeláže.

rozpočet , 

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

6 130,10

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy: Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.27

D1, D2, D7

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Kabinet 406 - přidání datových zásuvek

Na základě požadavku investora byly do kabinetu č. 406 přidány datové zásuvky, aby bylo možné 
připojit více kusů výpočetní techniky. V PD byl navržen dnes již nedostatečný počet datových 
zásuvek.

Dodávka a montáž datových zásuvek včetně prokabelování.

rozpočet

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

5 562,86

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:  Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.28

D1, D2, D7

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Kabinet 409 - příprava pro data navíc

Jedná se o doplnění datových datových zásuvek a s tím související kabeláž a trubkování. Zásuvky 
byly doplněny na základě požadavku investora, protože v PD byl navržen nedostatečný počet 
datových zásuvek. 

Dodávka a montáž datových zásuvek a s tím související trubkování a kabeláž.

rozpočet, upravená PD

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

9 172,12

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy: Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.29

D1, D2, D3

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Příprava/kabeláž navíc - samostatný světelný okruh

Jedná se o doplnění samostatného světleného okruhu pro nouzová svítidla. Tento okruh musel být 
doplněn, protože v původní PD, kde byla navržena zářivková svítidla, bylo uvažováno s osazením 
kombinovaných svítidel (svítidlo + nouzové svítidlo). V rámci záměny svítidel za LED typy bylo 
nouzové osvětlení osazeno samostatně vedle běžných svítidel a z tohoto důvodu musel být doplněn 
samostatný světelný okruh.

Doplnění samostatného světleného okruhu pro nouzová svítidla.

rozpočet

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

5 416,28

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy: Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.30

D1, D2, D7

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Elektroinstalace - Wifi, zasekání kabeláže

Jedná se o předělání kabeláže wifi na základě požadavku investora. Kabeláž byla provedena v 
učebnách na stěnu pod kazetové podhledy, na základě požadavku investora byla kabeláž vytažena 
nad kazetové podhledy. 

Předělání provedené kabeláže a její vytažení nad kazetové podhledy v učebnách.

rozpočet

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

1 351,51

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:  Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.31

D1, D2, D3

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

WC invalidé - přivolávací systém

Na základě změnového listu č. 17 byla provedena potřebná kabeláž na WC pro invalidy. 
Předmětem tohoto změnového listu jsou položky spojené přímo s dodávkou a montáží přivolávacího 
systému, který nebyl předmětem ZL č. 17

Dodávka a montáž přivolávacího systému na WC po invalidy.

rozpočet, 

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

13 072,03

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:  Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.32

D1, D2, D3

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Třída 204 - přesun zásuvkového hnízda

V učebně č. 204 byly provedeny zásuvky v určitém místě, dle projektové dokumentace. Při kontrole 
prací investorem bylo zjištěno, že v rámci zakázky jiného zhotovitele (dodávka vybavení) budou 
dodány sestavy skříní, které by po svém umístění znepřístupnily uvedené zásuvky. Z tohoto důvodu 
požadoval investor jejich přemístění.

Přemístění uvedených zásuvek v učebně č. 204.

rozpočet

1 714,30

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:  Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.33

D1, D2, D3

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Třída 404 - úprava ovládaní svítidel

Na základě požadavku investora bylo zrušeno jednopólové ovládání osvětlení v m. č. 404 a to z 
toho důvodu, že je tato učebna průchozí a slouží k přesunu v podkroví mezi přístavbou a půdní 
vestavbou. Z tohoto důvodu byla svítidla zapojena a budou ovládána "schodišťově" s tím, že 
schodišťové vypínače jsou osazeny na obou protějších stěnách u dveří.

Napojení dvou krajních řad svítidel v m. č. 404 na schodišťové vypínače. Osazení schodišťových 
vypínačů na obou protějších stěnách vedle dveří do m. č. 404.

rozpočet

3 931,03

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:  Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.34

D1, D2, D3

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Třída 410 - příprava pro TV

V rámci dodávky vybavení, mají být do učebny č. 410 dodány 2 ks televizorů. Pro tyto televizory 
nebyla v původní PD navržena silová a datová kabeláž. Z tohoto důvodu je nutné veškerou kabeláž 
dodatečně provést.

Dodatečné provedení silové a datové kabeláže pro 2 ks televizorů v m. č. 410.

rozpočet

12 898,51

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:  Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.35

D1, D2, D3

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Chodby 1-2 NP - úpravy pozic a přesun svítidel

V době, kdy probíhala příprava podkladů pro dodatečnou záměnu svítidel za LED typy, byla již 
provedena kabeláž v místnostech č. 102 a 205 na stěnu pro původně navržená svítidla dle původní 
PD. V rámci záměny svítidel za LED typy došlo ke změně umístění svítidel ze stěny na strop. Z 
tohoto důvodu je nutné předělat již provedenou kabeláž ze stěny na strop uvedených místností.

Předělání silové kabeláže pro svítidla v m. č,. 102 a 205 ze stěny na strop.

rozpočet

7 988,13

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:  Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.36

D1, D2, D3

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Zvonky, přístavba, nástavba - bez dodávky koncových prvků - zvonků

V PD nebyla navržena kabeláž a koncové prvky (zvonky) pro školní zvonění. Na základě požadavku 
investora byly doplněny silové rozvody pro školní zvonek.

Doplnění silových rozvodů pro školní rozhlas v přístavbě a půdní vestavbě.

rozpočet

17 550,85

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:  Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.37

D2, D3

Starkon a. s. - zhotovitel

Popis a důvod změny:

Data LAVICE - TABULE (koordinace, rozměřování, úprava instalací)

Na základě revize dodatečně prováděných silových a datových rozvodů došlo ze strany dodavatele 
vybavení k požadavku na provedení drobných úprav. Dále se jedná o koordinaci a součinnost s 
dodavatelem vybavení.

Koordinace, rozměřování a úprava instalací.

rozpočet

18 721,17

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:  Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.38

1, 1a

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Výsadba zeleně - úprava

Původně navržená zeleň, zejména její rozmístění již dnes neodpovídá skutečné potřebě. Z tohoto 
důvodu došlo ke změně rostlinného materiálu a jeho rozmístění. Dále došlo k celkovému navýšení 
vysazovaných keřů a stromů.

Dodávka a výsadba zeleně dle požadavku investora.

rozpočet

21 209,53

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:  Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.39

D762

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Půdní pochozí lávka

Na základě požadavku investora byla v celém rozsahu půdní vestavby instalována do krovu nad 
kleštiny pochozí revizní lávka ze dřeva. Tato lávka slouží k přístupu do jinak nepřístupných šikmin 
pod střešním pláštěm.

Dodávka a montáž dřevěné pochozí lávky nad kleštiny.

rozpočet

34 475,55

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:  Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.40

D7631

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

SDK konstrukce podkroví

Na základě požadavku investora byly dodatečně upraveny vazby krovu, které byly opatřeny plným 
pláštěm ze sádrokartonu. Tyto vazby byly obnaženy a opláštěny sádrokartonem tak, aby byly vazby 
alespoň částečně průhledné a nevznikaly tak polopříčky. Jedná se o vazby krovu v m. č. 407 a 410.

Opláštění jednotlivých prvků vazeb krovu sádrokartonem namísto vytvoření plných polopříček.

rozpočet

62 500,00

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:  Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.41

11

Starkon a. s. - zhotovitel

Popis a důvod změny:

Zemnící pásky hromosvodu SO02 - zemní práce

V původní PD nebylo navrženo provedení nového zemnění hromosvodné soustavy. Protože ale 
nebyly naměřeny normové hodnoty zemních odporů, je nutné provést nové uzemnění. 

Provedení nového uzemnění hromosvodné soustavy dle PD společnosti DELNET České 
Budějovice.

rozpočet, upravená PD

28 742,83

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:  Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.42

95

Starkon a. s. - zhotovitel

Popis a důvod změny:

Ovládání výtahu pomocí čteček - příprava kabeláže v šachtě a koncových prvků

Jedná se dodatečné prokabelování 5 ks čteček, pomocích kterých se přivolává výtah do stanic, 
včetně dodatečné protipožární kabeláže uvnitř výtahové šachty.

Prokabelování 5 ks čteček uvnitř výtahové šachty + dodávka potřebné kabeláže.

rozpočet

15 750,00

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:  Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.43

D01, D12

Starkon a. s. - zhotovitel

Popis a důvod změny:

Ukončení kabeláže pro interaktivní tabule

V rámci vybavení má být dodáno celkem 7 ks interaktivních tabulí. Po dohodě s doavatelem 
vybavení bylo dohodnuto zakončení příslušné kabeláže pro tabule v  kabelových krabicích. Celkem 
tedy bylo osazeno 7 ks kabelových krabic včetně svorkovnic.

Osazení kabelových krabic včetně svorkovnice pro interaktivní tabule.

rozpočet

4 435,83

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:  Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.44

D01, D12

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Dodatečné propojení serveroven slaboproudu 2NP a 4NP dalším optickým kabelem

Na základě dohody investora a provozovatele počítačové sítě školy (TEXI Dačice) bylo dohodnuto, 
že dva dodávané servery (jeden umístěn v m. č. 207 a druhý v m. č. 409) budou propojeny optickým 
kabelem namísto datových kabelů UTP 5e.

Propojení dvou serverů pomocí optického kabelů namísto datových kabelů UTP 5e.

rozpočet

24 182,57

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:  Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.45

D01, D12

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Učebna 405 - doplnění osvětlení u umývadla

Jedná se doplnění svítidla nad umyvadlo v m. č. 405. Z prostorových důvodů bylo nutné přesunout 
umyvadlo pod šikminu v místnosti, kam dopadá velmi málo denního světla. Z tohoto důvodu 
požaduje investor doplnění jednoho svítidla nad toto umyvadlo.

doplnění svítidla LED 1x14 W nad umyvadlo v m. č. 405.

rozpočet

4 687,55

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:  Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.46

D01, D12

Starkon a. s. - zhotovitel

Popis a důvod změny:

Úprava napájení pro ústřednu evakuačního rozhlasu (EVR)

Při osazení nové rozhlasové ústředny evakuačního rozhlasu došlo k osazení nové lišty, z důvodu 
nemožnosti využít lišty stávající pro jejich nedostatečnou kapacitu.

Dodávka a montáž nové lišty pro zalištování kabelu rozhlasové ústředny.

rozpočet

3 152,17

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:  Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.47

D003-P, D04

Starkon a. s. - zhotovitel

Popis a důvod změny:

Doplnění svítidel LED a nouzových svítidel

Na základě doporučení zhotovitele bude v m. č. 407, z důvodu zajištění dostatečného osvětlení 
doplněno mezi trámy jedno LED svítidlo 1x30W s matnou ALDP mřížkou - jedná se o svítidlo 
shodného typu jako jsou ostatní svítidla v této místnosti. Dále bylo v rámci kompletační činnosti 
zjištěno, že chybí 4 ks nouzových svítidel, které musí být doplněny.

Dodávka a montáž 1 ks svítidla 1x30W s matnou ALDP mřížkou do m. č. 404. Doplnění 4 KS 
nouzových svítidel.

rozpočet

9 543,22

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:  Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.48

D1, D2, D3

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Školní zvonky - dodávka a montáž koncových prvků

Na základě požadavku investora budou dodány koncové prvky (zvonky) školního zvonění.

Dodávka a montáž koncových prvků - zvonků.

rozpočet

14 512,12

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:  Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.49

D767

Starkon a. s. - zhotovitel

Popis a důvod změny:

Nové schodiště SO02 - dodatačné ocelové schodnice a úpravy zábradlí

Z důvodu chyby v PD, došlo po osazení nově vyrobené části schodiště v SO02 - nástavbě 
centrálního schodiště, ke zjištění, že mězi schodišťovými stupni a obvodovou stěnou vznikla mezera 
cca 20 cm. Z tohoto důvodu byl dodatečně vyroben atypický ocelový prvek, který tuto mezeru 
zaplnil.

Dále nebyly v PD vyřešeny detaily pro napojení nového a stávajícího schodišťového zábradlí a 
musely zde být vytvořeny atypické prvky. Zábradlí nebylo dále možné prokotvit se stávajícím 
zábradlím, z důvodu materiálové odlišnosti, kdy stávající zábradlí je z litiny a nové z ocele.

Výroba, dodávka a montáž atypických záměčnických prvků pro novou část schodiště v SO02.

rozpočet

55 689,50

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:  Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.50

1, 2, 5, 91, 96

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Venkovní zpevněné plochy - úpravy rozsahu

Jedná se zejména o následující změny:
1) Z důvodu špatného stavu bylo vybouráno stávající oplocení v ul. Komenského ve smluveném 
rozsahu (cca 36m).
2) Bylo zbudováno nové oplocení v menším rozsahu (mezi přístavbou a sousedním objektem)
3) Z důvodu chyby v PD byl navržen přístupový chodník do prosklené části průčelí z ul. 
Komenského v kolizi s tel. pilířem CETIN. Jedinným řešení je změnit trasu uvedeného chodníku.
4) Dodatečné osazení liniové vpusti s litinovým roštěm za účelem zlepšení odvodnění v přístupovém 
chodníku před prosklenou částí fasády vz ul. Komenského

1) Vybourání oplocení v ul. Komenského ve smluveném rozsahu (cca 36 m).
2) Zbudování nového oplocení na betonové podezdívce mezi přístavbou a sousedním objektem.
3) Zbudování přístupového chodníku dovstupu v prosklené části fasády v ul. Komenského ve tvaru 
"V", aby nebyl v kolizi s pilířem CETIN.
4) Dodávka a montáž liniové vpusti s litinovým roštěm do přístupového chodníku z ul. Komenského.

rozpočet

79 865,53

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:  Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.51

1, 2, 5, 91, 96

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Wifi routery - dodávka a montáž

V rámci změn slaboproudých a silnoproudých rozvodů došlo k opomenutí koncových prvků Wi-fi - 
routerů. Za účelem funkčnosti celého systému je nutné dodat a namontovat Wi-fi routery.

Dodávka a montáž 9 ks wifi routerů.

rozpočet

37 301,60

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:  Kč bez DPH

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:

Vyzdění přístřešků na TKO z betonových tvárnic namísto vápenopískových cihel.

rozpočet

0,00

NE

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.52

1, 2, 5, 91, 96

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Přístřešky TKO - změna materiálu obvodové konstrukce

Z důvodu zajištění vyšší odolnosti a zvýšení životnosti přístřešku na TKO bylo dohodnuto, že 
uvedené přístřešky budou namísto z vápenopískových cihel vyzděny z betonových tvárnic.


